REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 258 DEL  14/03/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 180 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 180 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 1/26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 ABUL HASANAT 10/07/1982 |*** BANGLADESH rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/11/2011 C 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 ADRHMI MOHAMED 28/02/1980 |*** MAROCCO bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/11/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 AHMED MUKHTAR 15/07/1962 |*** PAKISTAN rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/11/2011 B 4 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 AMADIN ISOKEN 18/06/1974 | *** NIGERIA il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/11/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 ANGIOLINI NICLA 04/02/1976 | *** TREVISO rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/11/2011 B 4 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 ANKRAH YAW TWUMASI 17/03/1974 |*** GHANA bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/11/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 ANTICO PAOLO 15/01/1964 | *** CHIOGGIA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 A 8 mesi wkk




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 2 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 ANTONIOLLI FEDERICO 04/11/1985 | *** LEGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 APPIAH ELVIS OFORI 14/06/1974 |*** GHANA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/10/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 ASTOLFI ALESSANDRO 21/01/1977 |*** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 BALABAN IONEL 27/06/1969 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BALDAN LARA 09/06/1973 | *** VIGONOVO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk Kkk

13 BATTISTELLA MICHELE 02/08/1964 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 BELLEMO PIERA 05/03/1967 | *** CHIOGGIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 3 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 BELLUCO PATRIZIA 31/07/1957 |*** PERNUMIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BELTRAME MARINELLA 23/05/1959 | *** CAVARZERE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/11/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MONGI BEN o .
17 BEN LASSOUED MOHAMED 17/03/1962 TUNISIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BENDAZZOLI SUSANNA 06/03/1965 | *** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BERLESE ROSANNA 17/10/1972 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
31/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BERSAN DEBORA 29/07/1971 | *** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/11/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BERTATO DANIELA 05/08/1959 | *** SPINEA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 4 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BETTIN CLAUDIA 28/11/1988 | *** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk Kkk

23 BIZZOTTO STEFANO 04/03/1979 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/11/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BOLLER ANTONIO 01/04/1969 |*** ARZIGNANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 BONATO GIORGIA 06/09/1971 | *** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BONATO STEFANO 27/05/1972 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

FIESSO
*kk Kkk

27 BONONI ANDREA 27/09/1960 UMBERTIANO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 BORTOLETTO MARIO 21/01/1959 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 5 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BOSNIA ED
*kk *kk
29 BUGARINOVIC GORAN 08/11/1979 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 BUQA SADRI 25/05/1968 | *** IUGOSLAVIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 BURTET FRANCA 22/07/1970 | *** FELTRE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/10/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 CACCIN ALESSANDRA 29/03/1986 | *** CAMPOSAMPIEROQ) ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/11/2011 C 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
NOVENTA
*kk *kk
33 CARAMORI KATIA 07/05/1980 VICENTINA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
28/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 CASELLATO ALFREDO 20/07/1952 | *** ADRIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/09/2011 D 12 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 CAVALLARIN DAVIDE 17/05/1986 |*** CHIOGGIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/10/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 6 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BASSANO DEL
*kk *kk
36 CAVALLI CLAUDIO 09/04/1973 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/10/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 CECCARELLO MONICA 30/08/1960 |*** GALZIGNANO i
TERME
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 CELA GENTJAN 07/06/1979 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 CENEDESE ALICE 11/09/1983 |*** CONEGLIANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 CENGIA ANTONIO 04/02/1965 | *** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
03/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 CESARE SCIDA 12/11/1965 |*** CANADA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 CHAIAL SATTAR 01/01/1980 |*** BANGLADESH rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 7 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 CHERKAOUI RACHID 05/01/1971 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 CHIARELLI SABRINA 03/12/1982 | *** CARIATI i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/11/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 CHOUCHANE ALI 22/04/1968 | *** ALGERIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 COLLAUTO MASSIMO 22/05/1990 |*** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 COLLAVO RENZO 13/09/1966 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 CONSTANTINESC | TIBERIU CALIN 04/02/1973 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/11/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk *kk

49 COSTA FLAVIO 31/07/1956 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 8 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BASSANO DEL
*kk *kk
50 COSTA STEFANO 15/06/1977 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 COZZA MARIATERESA 23/08/1958 | *** GAMBUGLIANO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 CURRO' DANIELE 15/07/1989 |*** SIRACUSA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ROSANNA o x
53 CURTO DONATELLA 29/05/1961 FELTRE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 D'AGORD FLAVIO 31/10/1966 |*** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
17/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 DAGNEW NEGASH|ESKEDAR 22/10/1970 |*** ETIOPIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 DAL GRANDE ROBERTO 15/03/1977 |*** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/11/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 9 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 DALLA COSTA JACOPO 08/10/1986 | *** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 DAN VASILICA 20/08/1969 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/11/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 DE BATTISTI MONICA 19/05/1977 |*** MONTAGNANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

GODEGA DI
*kk Kkk

60 DE CONTI NIVES 13/10/1957 SANT'URBANO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/10/2011 D 12 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 DE MARCHI ISABELLA 02/07/1968 |*** ESTE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 DE MENIS MORENA 26/01/1959 |*** SPRESIANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 DERVISHLLARI ANJEZA 22/03/1988 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/11/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 10 /26

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BOSNIA ED
*kk *kk

64 DJAJIC GORAN 16/02/1975 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 DONADEL GIORDANO 26/05/1958 | *** FARRA DI SOLIGO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/10/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 DORDEVIC DEJAN 22/09/1978 | *** SERBIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 DOZZA CARLA 16/04/1975 |*** FARRA DI SOLIGO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 EL MARABTI MOHAMMED 09/12/1985 | *** MAROCCO rkk

SABIR

Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 ELSHANI RAGIP 17/12/1979 |*** KOSOVO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 ENEREMADU KELECHI CASMIR 26/08/1965 | *** NIGERIA rkk

CASSI

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/09/2011 B

4 mesi

Fkok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 11 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 ES SABBAHY BOUCHAIB 01/01/1963 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 ESSALMI ABDELMAJID 30/07/1977 | *** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/11/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 EZ ZAHIRI EL MAKI 01/01/1959 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 FACCIOLI ELEONORA 19/03/1981 |*** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 FACCIOLO ROBERTA 09/09/1973 | *** ESTE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 FAVARO CINZIA 18/06/1988 |*** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MEGLIADINO SAN
*kk *kk

77 FENZETTO MARIA 13/11/1959 FIDENZIO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/11/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 12 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 FERALI JESSICA 26/03/1974 | *** PIOVE DI SACCO | ***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 FINCO SARA 16/07/1978 |*** ASIAGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 FRANCESCON MONICA 31/01/1971 |*** CONSELVE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/11/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 FRASCHETTI ALVES 21/11/1974 | *** SCHIO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/11/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 FRESCHI MARIANA 30/04/1980 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/10/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 FUREGON ADRIANO 07/09/1955 | *** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 GALVANIN NADIA 27/01/1959 | *** SCHIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 13 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 GHIMPU LAURENTIU 23/06/1969 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 GIOGA SANDRA 17/12/1978 |*** MONTAGNANA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BOLZANO *
*kk *kk

87 GIORATO FLAVIA 01/06/1967 BOZEN
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 GIORDANI FRANCA 01/06/1969 | *** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 GOBBI MICHAEL 16/11/1993 |*** CITTADELLA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 GORELCO VALERIU 01/11/1957 | *** MOLDAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 GROSSI ALESSANDRA 09/12/1980 |*** MILANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/11/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 14 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 GRUSSANI DEBORAH 03/04/1974 | *** ARZIGNANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/11/2011 B 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 GUzzo MASSIMILIANO 13/10/1983 |*** CONSELVE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/10/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 HAJDARI MIRJETA 01/06/1988 |*** KOSOVO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/10/2011 A 8 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 HAXHIU ISMET 08/04/1957 | *** ALBANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 HUANG SHANGWU 30/11/1972 |*** CINA rkk

REPUBBLICA

Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 ID BELLA ABDELLAH 02/04/1974 | *** MAROCCO ok
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 ION PETRACHE 12/02/1975 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/11/2011 B 4 mesi el




REGIONE pet VENETO

ALLEGATO A al DDR 258

giunta regionale
del

14/03/2012

Pagina 15 /26

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 IVASCU ANGELA ILEANA 30/12/1984 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/11/2011 C 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |KARIKARI CLEMENT 20/03/1972 |*** GHANA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/11/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |KUMAR PUSHMINDER 26/01/1975 |*** INDIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |LA VIGNA MICHELE 17/09/1975 |*** PADOVA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |LAGO GIADA 28/08/1987 | *** CITTADELLA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/11/2011 C 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |LAZZARINI DANIEL 29/06/1987 | *** §&'\\‘/EONA' ol ok
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |LEVCUKS VALENTINS 14/01/1983 |*** LETTONIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/11/2011 A 8 mesi el




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 16 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |LONGHIN MONICA 26/11/1969 |*** PIOVE DI SACCO | ***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |LORENZON VALENTINA 31/12/1985 |*** CONEGLIANO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/10/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |LORO VANIA 15/04/1973 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |LOVATO SILVIA 09/11/1956 | *** SAREGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/10/2011 D 12 mesi | ***
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |MANTIA ANDREA 18/07/1981 |*** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |MARCATO PATRIZIA 19/01/1963 |*** CAVARZERE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |MARCATO SERENA 19/07/1964 | *** CAVARZERE wxx
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 17 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |MARTIGNON ANNA 05/08/1953 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/09/2011 D 12 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MOTTA DI
*kk Kkk

114 |MAZZARIOL SARA 10/06/1982 LIVENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |MENEGAZzZO ALESSANDRO 02/06/1985 | *** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |MERLIN CLAUDIO 27/02/1963 | *** NOGARA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |MILAN ROBERTO 10/11/1965 |*** CONTARINA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |MONAIA MICHELA 24/07/1971 | *** BELLUNO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/10/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |MUNDO ROSALBA 13/06/1985 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 18 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |MUSCARA' ROBERTO 18/08/1957 |*** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |NALE MARIKA 17/03/1987 |*** ROVIGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

ISOLA DELLA
*kk *kk

122 |NATALI ALESSANDRA 01/07/1977 SCALA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/11/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |NDIAYE AMDY 10/03/1965 |*** SENEGAL il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |NERVO STEFANIA 31/12/1985 |*** SCHIO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |NGOCHA NKENGBEZA 09/08/1979 | *** CAMERUN il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |NUR OSMAN AHMED 10/02/1985 |*** SOMALIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/10/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 19 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ORTOLAN . -
127 FRESCURA MICHELE 17/02/1984 VENEZIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ROXANA
128 |OTAL NICOLETTA 25/09/1977 ROMANIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/11/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |PAGAN ANDREA 03/04/1973 | *** CHIOGGIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |PAGIN SIMONE 02/06/1974 | *** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |PALUDO CONSUELO 10/03/1986 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
19/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |PASTRO EMANUELA 22/09/1957 | *** RIESE PIO X il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |PAVAN FEDERICA 18/02/1970 |*** VILLADOSE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 20 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 |PAVAN PIERO 13/01/1962 |*** MIRA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |PAVAN SIMONE 25/11/1971 | *** TORINO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk *kk

136 |PEDROCCO MARIA GIOVANNA| 10/02/1955 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/09/2011 B 16 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |PERIN MARIO JOSE' 20/07/1959 | *** URUGUAY il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |PERPIGNANO GIACOMO 16/07/1965 |*** SVIZZERA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |PETERLE STELLA 04/07/1959 | *** BELLUNO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |PIEROBON CRISTIANO 02/09/1967 | *** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 21 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BOSNIA ED
*kk *kk
141 |POLUGIC VESNA 10/07/1979 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 |POPA GHIORGHITA 06/05/1966 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
03/11/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 |POZZEBON VALENTINA 26/06/1987 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
PESCHIERA DEL
*kk Kkk
144 |POZZERLE MARTINA 15/11/1988 GARDA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ANDREEA o .
145 |PUTANU MIHAELA 30/08/1984 ROMANIA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
21/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |RAISS MOHAMED 16/04/1969 |*** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |RATTINI FRANCESCA 14/07/1965 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 22 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |REBECCHI GABRIELE 28/09/1953 | *** PIACENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |REFOSCO ALESSIO 05/12/1979 | *** VALDAGNO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/10/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
150 |REFOSCO CLEMENTE 29/04/1961 |*** VALDAGNO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
151 |RIGATO GIADA 21/10/1988 | *** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

04/11/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

PESCHIERA DEL
*kk *kk

152 |RIZZI LICIA 13/03/1986 GARDA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 |ROSA ROMEO 14/06/1975 |*** SVIZZERA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/10/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 |RUSCIANO MARIA ELENA 10/10/1970 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/10/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 23 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |SALCEANU GHEORGHE 08/06/1967 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
156 |SATTIN MARCO 19/09/1985 |*** MONSELICE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |SEYE MOUSTAPHA 04/04/1960 |*** SENEGAL rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |SINGH PARMINDER 03/04/1979 | *** INDIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |SIRBU ADRIAN CORNEL | 09/08/1962 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |SORIO CRISTINA 14/04/1970 |*** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |STANOJEVIC ZARKO 02/04/1958 | *** SERBIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 24 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |STOILIKOVIC ZORAN 02/09/1952 | *** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
163 | TAGLIATI ANGELA 21/10/1974 | *** PADOVA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/11/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 | TARANTINI MONICA 31/12/1972 |*** GERMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
165 |TEMPORIN CESARE 10/10/1955 |*** BRASILE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/11/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
166 |TIRNANIC BRANISLAVA 29/07/1982 |*** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/10/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
167 |TODARO MICHELA 20/03/1971 | *** SVIZZERA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
168 |TONUS ERNESTO 09/04/1961 | *** ODERZO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 258 del  14/03/2012 Pagina 25 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
169 |TORNICELLI VERONICA 06/07/1991 | *** ARZIGNANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
170 |TORRES LOPEZ |DIEGO MAURICIO | 20/05/1985 |*** COLOMBIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/10/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 | TRONCON GUGLIELMO 14/04/1967 |*** SAVONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk Kkk

172 |TURRA ELENA 25/04/1986 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
173 |VALENTE MANUELE 01/09/1976 | *** SANDRIGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
174 |VISENTIN ALICE 02/03/1987 | *** MIRANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/11/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
175 |VUKSANI FRAN 10/03/1976 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

ALLEGATO A al DDR 258

giunta regionale
del  14/03/2012

Pagina 26 /26

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CINA
*kk *kk

176 |WANG LIAN 17/07/1978 REPUBBLICA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
177 |ZAGATTI SARA 17/10/1978 |*** ABANO TERME i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
178 |ZAMPIERIN FRANCESCA 23/03/1988 | *** MAROSTICA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
179 |ZIVKOVIC SANJA 05/10/1983 | *** IUGOSLAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
180 |ZUCCOLOTTO ISIDE 08/09/1951 | *** LENTIAI rkk

Data Domanda

Categoria |Durata Mob

Modalita di pagamento

02/11/2011

B

4 mesi




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 258 DEL  14/03/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 180 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 180 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 258 DEL  14/03/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 180 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 180 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 258 DEL  14/03/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 180 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 180 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 258 DEL  14/03/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 180 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 180 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 258 DEL  14/03/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 180 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 0 UNITA' DI PROGETTO w..ovvvviimnnreisinseenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.cooiiiiiiiiiiine

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

O che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




